
Dodatek č. 2 ke STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE 

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY RADBUZA 2016 – 2023 

Dodatek č. 2 ke STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE MÍSTNÍ AKČNÍ 

SKUPINY RADBUZA 2016 – 2023 se týká úprav níže uvedených kapitol. 

 

Přehled provedených změn v rámci kapitol: 

1. Úvod 
Místní akční skupina Radbuza (dále též MAS Radbuza) působí v zájmovém území, které 

zahrnuje obce situované na jihozápadě od krajského města Plzeň. Do zájmového území MAS 

Radbuza spadá severozápadní část okresu Plzeň-jih, jižní část okresu Plzeň-sever, východní část 

okresu Domažlice a zahrnuje regiony Dobřanska, Holýšovska, Chotěšovska, Nýřanska, Stodska, 

Hornobřízska a Třemošenska. 

MAS Radbuza byla založena v roce 2011 jako nestátní nezisková organizace. Název získala 

podle řeky Radbuzy, která protéká téměř celým zájmovým územím. K 31. 12. 2015 měla MAS 

Radbuza celkem 38 partnerů, kteří zastupují soukromý, veřejný a neziskový sektor. Zájmové 

území MAS Radbuza je tvořeno celkem 50 obcemi a jeho rozloha je 475,51 km2. V zájmovém 

území MAS Radbuza žilo k 31. 12. 2015 celkem 63 319 obyvatel. Mapa zájmového území MAS 

Radbuza je uvedena v příloze 5.3. tohoto dokumentu. Původní sídlo MAS Radbuza bylo na 

nám. T. G. M. 1 v Dobřanech, od konce roku 2015 bylo sídlo v Sokolské ulici 566 ve Stodu a 

posléze od března roku 2017 je dosavadní sídlo MAS taktéž ve Stodu a to na adrese nám. ČSA 

24. 

MAS Radbuza nepatří mezi podpořené MAS k finanční podpoře v rámci opatření IV.1.1 Místní 

akční skupina, Programu rozvoje venkova České republiky na období 2007 – 2013. MAS 

Radbuza byla podpořena v programu III.4.1. „Získávání dovedností, animace a provádění“ a 

dále se úspěšně zapojila do projektů spolupráce IV.2.1. (celkem čtyři realizované projekty). 

Veškeré další informace o projektech a dalších aktivitách MAS Radbuza jsou uvedeny na 

webových stránkách www.mas-radbuza.cz, kde je mimo jiné umístěn i Zpravodaj MAS 

Radbuza, který vychází zpravidla čtyřikrát do roka a informuje partnery a veřejnost o novinkách 

a činnostech MAS Radbuza v daném období. 

Cílem Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) je definovat oblasti rozvoje a 

cíle na základě detailních analýz území i diskusí místních aktérů i široké veřejnosti. 

 

1.1.1. Základní informace o MAS 

Základní údaje o MAS Radbuza: 
Název: MAS Radbuza,  z. s. 
Sídlo: nám. ČSA 24, 333 01 Stod 
Právní forma: zapsaný spolek  
IČO:  228 97 461 
Datum vzniku: 18. března 2011 
Datum zápisu do spolkového rejstříku: 1. ledna 2014 

 

http://www.mas-radbuza.cz/


MAS Radbuza v číslech (k 31. 12. 2015): 
Počet obcí v zájmovém území: 50 
Rozloha zájmového území: 475,51 km2 
Počet obyvatel obcí v zájmovém území: 63 319 
Počet partnerů MAS: 38 

 

Tab. 1: Obce v zájmovém území MAS Radbuza 

Název obce Okres Počet obyvatel (2015) 

Bdeněves Plzeň – sever 660 

Blatnice Plzeň – sever 816 

Čečovice Domažlice 99 

Čeminy Plzeň – sever 260 

Dnešice Plzeň – jih 795 

Dobřany Plzeň – jih 6109 

Honezovice Plzeň – jih 241 

Hradec Plzeň – jih 527 

Chotěšov Plzeň – jih 2654 

Chotíkov Plzeň – sever 1111 

Kbelany Plzeň – sever 95 

Kotovice Plzeň – jih 313 

Kozolupy Plzeň – sever 994 

Kvíčovice Domažlice 372 

Líně Plzeň – sever 2552 

Líšina Plzeň – jih 112 

Lisov Plzeň – jih 159 

Lochousice Plzeň – sever 118 

Město Touškov Plzeň – sever 2065 



Myslinka Plzeň – sever 202 

Neuměř Domažlice 136 

Nová Ves Plzeň – jih 294 

Nýřany Plzeň – sever 6834 

Přehýšov Plzeň – sever 535 

Přestavlky Plzeň – jih 214 

Rochlov Plzeň – sever 266 

Stod Plzeň – jih 3489 

Střelice Plzeň – jih 139 

Štichov Domažlice 85 

Tlučná Plzeň – sever 3203 

Úherce Plzeň – sever 357 

Vejprnice Plzeň – sever 4072 

Ves Touškov Plzeň – jih 339 

Vochov Plzeň – sever 804 

Vstiš Plzeň – jih 489 

Všekary Domažlice 110 

Zbůch Plzeň – sever 2152 

Zemětice Plzeň – jih 265 

Dolany Plzeň – sever 290 

Druztová Plzeň – sever 746 

Kaznějov Plzeň – sever 4 262 

Horní Bříza Plzeň – sever 3 090 

Ledce Plzeň – sever 798 



Příšov Plzeň – sever 124 

Nadryby Plzeň – sever 293 

Tatiná Plzeň – sever 250 

Trnová Plzeň – sever 878 

Třemošná Plzeň – sever 4 956 

Zruč-Senec Plzeň – sever 3 176 

Žilov Plzeň – sever 419 

 

1.2.1. Poloha a vnější vztahy 

Místní akční skupina Radbuza leží jihozápadně od města Plzně a tvoří ji severozápadní část okresu 

Plzeň–jih a jižní část okresu Plzeň–sever.  Území MAS tvoří regiony Dobřanska, Holýšovska, 

Chotěšovska, Nýřanska, Stodska, Hornobřízska a Třemošenska. Územím MAS Radbuza prochází dálnice 

D5 (Praha – Plzeň – Rozvadov) a silnice I. třídy I/26 (Plzeň – Dobřany – Chotěšov – Stod – Domažlice) a 

I/27 (Plzeň – Třemošná – Kaznějov). Oblastí vedou také hlavní železniční tahy z Plzně směrem na 

Domažlice, Most a na Cheb. MAS Radbuza má díky své dopravní poloze nejen vazby na Plzeň, ale díky 

dálnici D5 a železnici rychlé spojení s Německem. Vedle Plzně se v sousedství MAS Radbuza nachází 

MAS Český Západ (na severozápadě), MAS Český Les (západně), MAS Aktivios (jižně). V zájmovém 

území MAS Radbuza fungují tři mikroregiony – Mikroregion Radbuza, Mikroregion Touškovsko a Svazek 

českých měst a obcí v česko-bavorském pohraničním prostoru Domažlicko. 

 

2. Analytická část 

 

2.1.1. Obyvatelstvo 

Charakteristika současného osídlení 
Na území MAS Radbuza žije 63 862 obyvatel na rozloze 475,51 km², což znamená, že hustota zalidnění 
je 134,3 obyvatel na km². Území MAS Radbuza se řadí mezi méně zalidněná území České republiky, ale 
mezi nadprůměrně zalidněné území okresu Plzeň-jih a Plzeň - sever. Následující tabulka ukazuje počet 
obyvatel za období 2008 - 2014 (vždy k 31.12.). 

 

Tab. 2: Vývoj počtu obyvatel obcí v zájmovém území MAS Radbuza 

Obec 2008 2009 2010 2011 2012 

 

2013 

 

 

2014 

 

2015 

Bdeněves 558 586 612 633 652 648 655 660 



Blatnice 752 754 753 762 778 800 820 816 

Čečovice 70 78 86 93 97 99 107 99 

Čeminy 260 254 256 245 244 244 244 260 

Dnešice 897 832 841 821 827 816 822 795 

Dobřany 6 070 6 137 6 198 6 107 6 145 6113 6 162 6109 

Honezovice 222 227 227 231 226 230 230 241 

Hradec 497 515 521 527 529 526 535 527 

Chotěšov 2 730 2 762 2 815 2 791 2 764 2748 2 782 2654 

Chotíkov 935 997 1 044 1 089 1 099 1115 1 142 1111 

Kbelany 82 86 93 94 97 103 100 95 

Kotovice 286 290 300 297 307 314 311 313 

Kozolupy 958 960 956 987 1 012 1009 1 023 994 

Kvíčovice 334 342 356 370 372 375 379 372 

Líně 2 413 2 419 2 446 2 459 2 485 2490 2 519 2552 

Lisov 108 109 112 117 115 116 116 112 

Líšina 152 159 164 164 157 157 160 159 

Lochousice 117 120 119 112 113 116 116 118 

Město 

Touškov 
2 027 2048 2 079 2 069 2 074 2063 2 077 2065 

Myslinka  155 159 164 167 176 183 193 202 

Neuměř 130 134 135 144 141 138 139 136 

Nová Ves 240 251 252 268 272 267 285 294 

Nýřany 7 050 7 061 7 092 7 121 7 126 7112 7 101 6834 

Přehýšov 611 607 592 421 441 455 459 535 

Přestavlky 210 215 220 222 227 225 223 214 

Rochlov 244 247 250 249 254 252 258 266 

Stod 3 604 3 651 3 667 3 719 3 705 3675 3 675 3489 

Střelice 140 147 153 150 149 151 142 139 

Štichov 79 70 77 72 79 75 77 85 

Tlučná 2 898 2 927 2 981 3 014 3 093 3141 3 194 3203 



Úherce 263 265 269 309 323 340 355 357 

Vejprnice 3 283 3 437 3 652 3 757 3 829 3932 4 018 4072 

Ves Touškov 331 343 315 324 332 344 347 339 

Vochov 649 649 654 693 711 762 778 804 

Vstiš 438 444 447 455 470 476 481 489 

Všekary 87 106 105 116 118 117 115 110 

Zbůch 2 061 2 171 2 167 2 183 2 220 2231 2 215 2152 

Zemětice 256 256 253 267 263 261 266 265 

Dolany 264 268 275 278 280 291 289 290 

Druztová 689 697 678 691 709 729 738 746 

Horní Bříza 4 523 4 493 4 481 4 340 4 299 4 305 4 291 4 262 

Kaznějov 3 160 3 175 3 175 3 151 3 146 3 140 3 118 3 090 

Ledce 720 734 746 764 784 793 794 798 

Nadryby 102 107 107 109 109 117 117 124 

Příšov 283 290 292 288 288 280 281 293 

Tatiná 242 232 231 239 244 244 250 250 

Trnová 822 818 843 842 845 858 878 878 

Třemošná 4 820 4 854 4 898 4 902 4 949 4 935 4 950 4 956 

Zruč-Senec 2 884 2 948 2 988 2 991 3 063 3 097 3 111 3 176 

Žilov 421 425 426 431 423 418 424 419 

Řešené území  60 972 61 697 62 393 62 478 62 985 63 243 63 862 63 319 

 

Tab. 3: Věkové složení obyvatel obcí v zájmovém území MAS Radbuza 

Obec název 

Obyvatelé ve 

věku 0–14 let 

celkem 

Obyvatelé ve 

věku 15–64 let 

celkem 

Obyvatelé ve 

věku 65 a 

více let 

celkem 

Průměrný 

věk 

Index stáří 

(65+/0-14 v %) 

Bdeněves 133 428 87 37,90 65,41 

Blatnice 124 549 127 40,60 102,42 

Čečovice 25 63 11 33,10 44,00 

Čeminy 33 165 46 42,70 139,39 



Dnešice 108 568 140 42,50 129,63 

Dobřany 1 042 4 178 893 39,60 85,70 

Honezovice 29 164 37 41,50 127,59 

Hradec 65 388 73 41,30 112,31 

Chotěšov 415 1 853 480 41,30 115,66 

Chotíkov 168 803 144 39,70 85,71 

Kbelany 11 77 15 41,80 136,36 

Kotovice 51 211 52 40,00 101,96 

Kozolupy 135 693 181 41,90 134,07 

Kvíčovice 58 262 55 40,70 94,83 

Líně 371 1 714 405 41,10 109,16 

Lisov 17 73 26 44,40 152,94 

Líšina 23 93 41 46,30 178,26 

Lochousice 17 87 12 40,60 70,59 

Město Touškov 377 1 357 329 39,90 87,27 

Myslinka 33 107 15 51,60 45,45 

Neuměř 20 88 30 43,90 150,00 

Nová Ves 50 183 34 45,90 68,00 

Nýřany 1 114 4 821 1 177 40,60 105,66 

Přehýšov 51 325 79 42,00 154,90 

Přestavlky 29 150 46 46,10 158,62 

Rochlov 36 177 39 39,30 108,33 

Stod 496 2 501 678 43,00 136,69 

Střelice 26 109 16 37,00 61,54 

Štichov 11 50 14 43,10 127,27 

Tlučná 574 2 105 462 39,10 80,49 

Úherce 65 233 42 37,90 64,62 

Vejprnice 830 2 616 486 37,00 58,55 

Ves Touškov 43 244 57 41,10 132,56 

Vochov 123 540 99 39,50 80,49 

Vstiš 61 340 75 41,20 122,95 

Všekary 31 73 13 37,50 41,94 



Zbůch 390 1 494 347 39,90 88,97 

Zemětice 31 162 68 46,50 219,35 

Dolany 51 180 60 42,30 117,64 

Druztová 136 474 119 40,10 87,5 

Horní Bříza 624 2 966 715 41,30 114,6 

Kaznějov 496 2 127 517 41,00 104,2 

Ledce 117 547 129 41,60 110,3 

Nadryby 19 85 13 39,70 68,4 

Příšov 37 195 48 40,40 129,7 

Tatiná 36 163 45 41,60 125 

Trnová 126 578 154 42,10 122,22 

Třemošná 748 3 285 902 42,00 120,6 

Zruč-Senec 506  2 086 505 40,90 99,8 

Žilov 57 295 66 41,20 115,8 

Řešené území 10 169 43 025 10 204 41,26 107,9 

 

Tab. 9: Místní části obcí v zájmovém území MAS Radbuza 

Obec Části obce 

Dnešice Černotín 

Dobřany Šlovice, Vodní Újezd 

Honezovice Hradišťany 

Chotěšov Hoříkovice, Losina, Mantov, Týnec 

Kotovice Nový, Záluží 

Město Touškov Kůští 

Nýřany Doubrava, Kamenný Újezd, Pankrác,  

Přehýšov Bítov, Radějovice 

Přestavlky Lažany 

Stod Lelov 

Ves Touškov Mířovice 

Zbůch Červený Újezd 

Zemětice Čelákovy, Chalupy 



Dolany Habrová 

Třemošná Záluží 

Zruč-Senec Senec, Zruč 

Žilov Stýskaly 

 

2.1.7. Život v obcích 

Tab. 31: Přehled internetových stránek obcí MAS Radbuza 

Obec internetové stránky využívané sociální sítě 

Bdeněves http://www.bdeneves.cz/  

Blatnice http://www.blatnice.cz/  

Čečovice http://www.cecovice.cz/  

Čeminy http://www.ceminy.cz/  

Dnešice http://www.dnesice.cz/  

Dobřany http://www.dobrany.cz/ facebook (Dobřanské listy) 

Honezovice http://www.honezovice.cz/  

Hradec http://www.ou-hradec.cz/  

Chotěšov http://www.obec-chotesov.cz/  

Chotíkov http://www.chotikov.cz/  

Kotovice http://www.kotovice.cz/  

Kozolupy http://www.obec-kozolupy.cz/  

Kvíčovice http://www.kvicovice.cz/ facebook 

Líně http://www.obec-line.cz/  

Líšina http://lwww.lisina.cz  

Lisov http://www.lisovou.cz/  

Lochousice http://www.lochousice.cz  

Město Touškov http://www.touskov.cz/  

Myslinka http://www.myslinka.cz/  

Neuměř http://www.neumer.cz/  

Nová Ves http://www.obecnovaves.cz/  

Nýřany http://www.nyrany.cz/  

http://www.bdeneves.cz/
http://www.blatnice.cz/
http://www.cecovice.cz/
http://www.ceminy.cz/
http://www.dnesice.cz/
http://www.dobrany.cz/
http://www.honezovice.cz/
http://www.ou-hradec.cz/
http://www.obec-chotesov.cz/
http://www.chotikov.cz/
http://www.kotovice.cz/
http://www.obec-kozolupy.cz/
http://www.kvicovice.cz/
http://www.obec-line.cz/
http://lwww.lisina.cz/
http://www.lisovou.cz/
http://www.lochousice.cz/
http://www.touskov.cz/
http://www.myslinka.cz/
http://www.neumer.cz/
http://www.obecnovaves.cz/
http://www.nyrany.cz/


Přehýšov http://www.prehysov.cz/  

Přestavlky http://www.obecprestavlky.cz/  

Rochlov http://www.obec-rochlov.cz/  

Stod http://www.mestostod.cz/ facebook (pouze MKS) 

Střelice http://www.obec-strelice.cz/  

Štichov http://www.stichov.cz/  

Tlučná http://www.obec-tlucna.cz/  

Úherce http://www.obecuherce.cz/  

Vejprnice http://www.vejprnice.cz/  

Ves Touškov http://www.ves-touskov.cz/  

Vochov http://www.obec-vochov.cz/  

Vstiš http://www.vstis.cz/  

Všekary http://www.vsekary.cz/  

Zbůch http://www.zbuch.cz/  

Zemětice http://www.obeczemetice.cz/  

Dolany http://www.dolany-ps.cz/  

Druztová www.druztova.c-r.cz/  

Horní Bříza https://www.hornibriza.eu/  

Kaznějov https://www.kaznejov.cz/  

Ledce http://www.ledceps.cz/  

Nadryby http://www.nadryby.cz/  

Příšov http://www.obec-prisov.cz/  

Tatiná http://www.tatina.cz  

Trnová https://www.trnova.cz/  

Třemošná https://www.tremosna.cz/  

Zruč-Senec http://www.zruc-senec.cz/  

Žilov https://www.zilov.cz/  

 

 

 

http://www.prehysov.cz/
http://www.obecprestavlky.cz/
http://www.obec-rochlov.cz/
http://www.mestostod.cz/
http://www.obec-strelice.cz/
http://www.stichov.cz/
http://www.obec-tlucna.cz/
http://www.obecuherce.cz/
http://www.vejprnice.cz/
http://www.ves-touskov.cz/
http://www.obec-vochov.cz/
http://www.vstis.cz/
http://www.vsekary.cz/
http://www.zbuch.cz/
http://www.obeczemetice.cz/
http://www.dolany-ps.cz/
http://www.druztova.c-r.cz/
https://www.hornibriza.eu/
https://www.kaznejov.cz/
http://www.ledceps.cz/
http://www.nadryby.cz/
http://www.obec-prisov.cz/
http://www.tatina.cz/
https://www.trnova.cz/
https://www.tremosna.cz/
http://www.zruc-senec.cz/
https://www.zilov.cz/


2.1.10 Cestovní ruch 

Tab. 42: Kulturní a přírodní atraktivity na území MAS Radbuza 

název obce historická či kulturní atraktivita přírodní atraktivita 

Bdeněves Kaplička sv. Floriána 

mezinárodní cyklotrasa č. 37 (Plzeň – 

Železná/Tillyschanz) 

Blatnice kostel Nejsvětější trojice  

Čečovice 

1. kostel sv. Mikuláše 

2. zámek Čečovice – od roku 1998 

probíhá díky Klubu Ladislava Lábka 

rekonstrukce zchátralého komplexu 

zámku  

Čeminy zřícenina hradu Komberk  

Dnešice Halter Halley – westernové městečko  

Honezovice 

1. bunkr z 2. sv. války 

2. kaple sv. Barbory 

3. slovanské hradiště (archeologické 

naleziště) turistická značka dálkové trasy E6 

Dobřany 

1. kostel sv. Víta včetně prohlídek 

stálých výstav obrazů 

2. Dobřanská galerie  

3. kostel sv. Mikuláše  

4. městská památková zóna Dobřany 

5. Soukromý pivovar – restaurant – 

hotel   

6. kamenný most přes řeku 

7. kaple 14 svatých pomocníků na 

Kamínku 

1. Biotop Kotynka – přírodní 

koupaliště se zázemím  

2. Lesopark Martinská stěna 

3. Evropsky významná lokalita Šlovický 

vrch 

Hradec 

kostel sv. Jiří 

 

koupaliště v bývalém lomu 

 

Chotěšov Klášter premonstrátek  

Chotíkov kostel Posvěcení sv. Kříže rozhledna Krkavec  

Kotovice dvůr Gigant památný strom (lípa) 

Kozolupy farní kostel Sv. Štěpána  



Kvíčovice 

1. kaplička, vojenský bunkr vzor 36 

2. miniexpozice Štěpánky Haničincové 

3. vyhlídková věž rybníky pro rybolov 

Líně 

1. Památník válečných letců 

s maketou MIG19 

2. pomník historické minulosti 

(Sulkov) – důlní vozík  

Líšina Osmiboká kaple Povýšení sv. kříže  

Lochousice 

venkovské usedlosti č.p. 4, 5, 6, 31 a 

43 

kaple sv. Floriana  

Město Touškov 

1. městská památková zóna 

2. morový sloup 

3. kostel a fara  

Myslinka   

Nýřany 

1. kostel Sv. Prokopa 

2. renesanční radnice  

Přehýšov 

1. kaple Navštívení panny Marie 

2. boží muka – soubor kalvárie se 

sochařskou výrobou  

Přestavlky - kostel sv. Petra a Pavla  

Stod 

- Křížový Vrch 

- barokní pošta 

- kostel sv. Máří Magdalény  

Střelice kaple  

Štichov kaple  

Tlučná Barokní špejchar - penzion  

Úherce 

1. kostel sv. Josefa 

2. památník obětem I. světové války 

3. studna Helgy ze 13. století 

4. Památník generálmajora Jana 

Romana Irvinga  



Vejprnice 

1. kostel sv. Vojtěcha (barokní 

varhany) 

2. památník obětem 2. sv. války 

3. dřevěný most mezi kostelem a 

farou Suchý lom 

Ves Touškov 

1. kostel sv. Markéty 

2. socha sv. Jana Nepomuckého 

3. kaple  

Vochov kaple  

Vstiš Historická náves s kaplí Kastlův rybník 

Všekary kostel sv. Barbory 

kopec Boušov – dobrý rozhled do 

okolí, místo pro případnou rozhlednu 

Zbůch Pozůstatky těžební činnosti  

Zemětice 

1. Zemětice – kaple sv.Vavřince, 

památník padlým z 1. sv. války, 

pamětní kříž 

2. Čelákovy – kaple, roubené stavení, 

památník padlým z 1.sv. války, 

památník prezidentů Masaryka a 

Beneše 

3. Chalupy - kaple  

Dolany 

kaple na návsi a Dolanský mlýn 

(veřejnosti nepřístupný) zeleně značená turistická trasa 

Druztová 

 

gotický kostel sv. Máří Magdaleny, 

fara s kaplí sv. Jana Nepomuckého 

žlutě značená turistická trasa, 

využívána jako cyklostezka 

Horní Bříza 

muzeum Západočeských keramických 

závodů červeně značená turistická trasa 

Kaznějov  turistické trasy a cyklotrasy 

Ledce římskokatolický kostel sv. Jakuba 

cyklotrasa č. 35 a zeleně značená 

turistická trasa, rybářské závody 

Nadryby 

stará selská usedlost (čp. 5), kaple sv. 

Antonína 

cyklotrasa Baroko III a červeně 

značená turistická trasa 

Příšov kaplička na návsi venkovní hřiště a vodní nádrž 



Tatiná 

šestiboká kaplička sv. Jana 

Nepomuckého cyklotrasa č. 35 

Trnová roubené obytné stavení rybník Vísecký (Hamr) 

Třemošná 

čtyřboká kaple na návsi, secesní 

budova s lékárnou 

sportovní areál s fotbalovým 

stadionem 

Zruč-Senec muzeum Air park cyklotrasa Baroko III a turistické trasy 

Žilov  cyklotrasa č. 35 

 

5.3. Mapa území a seznam obcí 

Tab. 63: Seznam obcí v zájmovém území MAS 

kód obce obec / město kód obce obec / město kód obce obec / město 

566756 Bdeněves 566543 Myslinka 558788 Dolany 

558672 Blatnice 554022 Neuměř 558834 Druztová 

566080 Čečovice 540269 Nová Ves 558885 Horní Bříza 

558711 Čeminy 559300 Nýřany 559008 Kaznějov 

557668 Dnešice 559393 Přehýšov 559148 Ledce 

557676 Dobřany 530131 Přestavlky 559253 Nadryby 

540668 Honezovice 559423 Rochlov 567086 Příšov 

557731 Hradec 558389 Stod 578983 Tatiná 

557838 Chotěšov 540056 Střelice 559504 Trnová 

558940 Chotíkov 566101 Štichov 559521 Třemošná 

538183 Kbelany 559491 Tlučná 559679 Zruč-Senec 

540633 Kotovice 546411 Úherce 559709 Žilov 

559059 Kozolupy 559580 Vejprnice 

553841 Kvíčovice 558494 Ves Touškov 

559164 Líně 559601 Vochov 

540064 Lisov 558567 Vstiš 

540617 Líšina 566071 Všekary 

566462 Lochousice 559661 Zbůch 

559211 Město Touškov 558591 Zemětice 

 

 

 

 



Obr. 13: Mapa zájmového území MAS 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 


